2023/9/6 更新

お客様各位

スリーナイン島野株式会社

スリーナイン島野総合カタログ NO.76 正誤一覧

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

下記の通りお知らせ致しますので、ご確認お願い致します。

敬具

記

《表記漏れ》

《表記訂正》

関連頁 商品コード 商品名 説明

P.138 00885 カットハカマ 追加取付車セット 耐荷重が 16～30kg の場合に、「カットハカマ

端カバー セット」と併せてご使用下さい。

関連頁 商品コード 商品名 訂正箇所 誤（×） 正（〇）

P.85・

86

76757 3400P 錠 吊戸用錠前セット

(振止付)

対応区分 5～8㎜用 5㎜・6㎜用

Basic Pattern

【基本パターン 3】

下図 ★部分

関連頁 商品コード 商品名 訂正箇所 誤（×） 正（〇）

P.87 00266 ステン HAS HL スカート 長穴明

1850

長穴の端からの

芯位置

約 150 ㎜ 約 125 ㎜

P.92 00347 吊戸連動パーツ 床からハカマま

での寸法訂正

下図

関連頁 商品コード 商品名 訂正箇所 誤（×） 正（〇）

P.110 － 組み合わせ一覧「アルミ 55 号上下」 寸法線のズレ 下図

関連頁 商品コード 商品名 訂正箇所 誤（×） 正（〇）

P.107 － 組み合わせ一覧

「ステン 1号防虫×1号直立」

寸法表記・線の

ズレ

下図

関連頁 商品コード 商品名 訂正箇所 誤（×） 正（〇）

P.132 04190 ステン 50号 下レール(盗難防止)HL

2000

盗難防止金具の

寸法訂正

左下図

04192 盗難防止金具

P.135 00878 6･7x40H ハカマ用 端カバー HL（丸

車用）

カバー部分の

図面訂正

右下図

関連頁 商品コード 商品名 訂正箇所 誤（×） 正（〇）

P.250

・251

－ 切断・加工案内サービス参考価格 詳細ページ P.409 P.380

関連頁 商品コード 商品名 訂正箇所 誤（×） 正（〇）

P.109 － 組み合わせ一覧
「ステン 3線×破損止×3線山型」

上レール堀込
寸法

商品情報の
4～5行目

下図